様式①
堀川団地住まい手募集
入 居 審 査 申 込 書

令和　　　年　　　月　　　日
京都府住宅供給公社理事長　様

	募集住戸
	下立売団地・３０７号室
下立売団地・３１１号室
	※入居いただく
　住戸は選考後
　調整します。

	申請者
	現住所
	〒

	フリガナ

	生年
月日
	年　　月　　日

	氏　名

	性別

	電　話
	固定（　　）　　　－
携帯（　　）　　　－
	メールアドレス

	勤務先
	名　称

	所在地

	電　話

	年　収
（昨年分）
	総額　　　　　　　　万円

[bookmark: _GoBack]※勤務先について　個人で活動されている方は、その活動内容がわかる職業名等をご記入ください。また、学生の場合は、所属の学校、学部、学科名をご記入ください。
※選考について　　入居者選考委員による審査点数の上位者から順番に住まい手を選考します。

様式②
	提案書
	応募者氏名

※Ａ３サイズであれば、外枠は記載しなくてもかまいません。ただし、タイトル欄と応募者氏名欄は削除しないでください。

様式③

堀川団地住まい手入居申請に係る
誓　　約　　書

令和　　　年　　　月　　　日

京都府住宅供給公社理事長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　入居者募集要領「３．(1)応募できる方」に規定する応募条件に関し、下記のとおり誓約します。
記

１．私は、団地住民とのコミュニケーションや交流、自治活動に積極的に参加します。

２．私は、暴力団員による不当な行為の防止に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。